Утверждаю
Первый заместитель директора –
Главный инженер
Новополоцкого КУП «ЖРЭО»
___________В.Н. Прорубщиков
«30» ноября  2023г.

ПРОТОКОЛ
заседания конкурсной комиссии по вскрытию конвертов, рассмотрению предложений и подведению итогов

	г. Новополоцк ул. Молодежная, 102 а каб.202
80214 508475

	27.11.2023

	14.00

	(место проведения, контактный телефон)

	(дата)

	(время)

	Конкурсная комиссия по проведению переговоров на закупку материалов на объект:
Капитальный ремонт жилого дома №91 по ул. Молодёжной  г. Новополоцка (сантехника)
Источник финансирования объекта строительства: Государственный бюджет
Источник финансирования закупки: собственные средства предприятия.

	Утвержденная
	приказом директора Войновой Е.В. от 21.02 23 г. № 06/15/63
	,

	(кем и когда)

в составе председателя комиссии Прорубщикова В.Н.
(перечислить с указанием инициалов, фамилий)

членов  комиссии Стрихарь И. В., Звонцов А.А.,Казак О.Р., Сидоренко О.В., Дегтерова Л.С., Пресняков А.Ф.
(перечислить с указанием инициалов, фамилий)

а также в присутствии представителей участников:    не присутствовали
(перечислить с указанием инициалов, фамилий)
провела рассмотрение конкурсных предложений.

Приглашение было размещено на сайте jreo.by

В срок, указанный, как окончательный для приемки предложений поступило

	              18
	 предложений, в том числе:

	№
	3719

	ООО «РУНАК»
	в
	1
	экз.
	на
	10
	стр.

	№
	3720

	ООО «Визардстрой»
	в
	1
	экз.
	на
	7
	стр.

	№
	3721

	ООО «СИ-ТЕРМ»
	в
	1
	экз.
	на
	15
	стр.

	№
	3722

	ООО «Завод Спецавтоматика»
	в
	1
	экз.
	на
	7
	стр.

	№
	3723

	ОАО «Завод Этон»
	в
	1
	экз.
	на
	18
	стр.

	№
	3724

	ЗАО «Чистый берег»
	в
	1
	экз.
	на
	32
	стр.

	№
	3725

	ООО «БелВентаТекс»
	в
	1
	экз.
	на
	11
	стр.

	№
	3727

	ООО «Фитингард»
	в
	1
	экз.
	на
	17
	стр.

	№
	3731

	ООО «Ардоникс»
	в
	 1
	экз.
	на
	38
	стр.

	№
	3732

	ООО «ВОГЕЗ»
	в
	 1
	экз.
	на
	5
	стр.

	№
	3746

	ООО «Стройбазторг»
	в
	1
	экз.
	на
	5
	стр.

	№
	3747

	ООО«СантехЭлектроОпт.»
	в
	 1
	экз.
	на
	23
	стр.

	№
	3749

	ЧТУП «05»
	в
	1
	экз.
	на
	28
	стр.

	№
	3750

	ООО «АрмаТехРесурс»
	в
	1
	экз.
	на
	4
	стр.

	№
	3751

	ЧТПУ «УНКОМБЕЛ»
	в
	1
	экз.
	на
	45
	стр.

	№
	3748

	 «ИП Тычина Алексей Александрович»
	в
	1
	экз.
	на
	4
	стр.

	№
	3752

	ООО «ВитСпец Системы»
	в
	1
	экз.
	на
	3
	стр.

	№
	3753

	ООО «СКТ инжиниринг»
	в
	1
	экз.
	на
	28
	стр.

О рассмотрении поступивших предложений, на их соответствие требованиям, указанным в пакете документов     РЕШИЛИ:
1. Отклонить  предложение:
· ЗАО «Чистый берег» по Лоту №2 – представлено предложение с фильтром чугунным, технические характеристики   которого не соответствуют заявленным в приглашении.
· ООО «СантехЭлектроОпт» по Лоту №11 – коммерческое предложение предоставлено с неполной комплектацией лота
· ООО «СКТ Инжиниринг» по Лоту №11 – коммерческое предложение предоставлено с неполной комплектацией лота
· [bookmark: _GoBack]ООО «ВОГЕЗЭНЕРГО» по Лоту №16  – коммерческое предложение предоставлено с неполной комплектацией лота
· ЗАО «Чистый берег» по Лоту №18- представлено предложение не соответствующее техническим характеристикам, заявленным в приглашении
· ООО «Ардоникс» по по Лоту №18- представлено предложение не соответствующее техническим характеристикам, заявленным в приглашении
· ООО «ВОГЕЗЭНЕРГО» по Лоту №18 - представлено предложение не соответствующее техническим характеристикам, заявленным в приглашении
· «ИП Тычина Алексей Александрович» по Лоту №18 - представлено предложение не соответствующее техническим характеристикам, заявленным в приглашении
· ООО «СКТ инжиниринг» по Лоту №18 - представлено предложение не соответствующее техническим характеристикам, заявленным в приглашении
· ЗАО «Чистый берег» по Лоту №25- представлено предложение не соответствующее техническим характеристикам, заявленным в приглашении
· ООО «Ардоникс» по по Лоту №25- представлено предложение не соответствующее техническим характеристикам, заявленным в приглашении
· «ИП Тычина Алексей Александрович» по Лоту №25 - представлено предложение не соответствующее техническим характеристикам, заявленным в приглашении
· ООО «СКТ инжиниринг» по Лоту №25 - представлено предложение не соответствующее техническим характеристикам, заявленным в приглашении

Содержание основных пунктов конкурсных предложений приводится в следующей таблице:

	Поставщик/номер лота
	Лот №1 (Фитинги для труб)
	Лот №2 (Фильтр-грязевик)
	Лот №3 (Клапан)
	Лот №4 (Регулятор прямого действия)
	Лот №5 (Клапана)
	Лот №6 (Воздухоотводчик)
	Лот №7 (трубы)
	Лот №8 (труба гофр.)
	Лот №9 (Счетчик)
	Лот №10 (трубы)
	Лот №11 (КТР)
	Лот №12
(Трубы ПВХ)
	Лот №13
(труба канализационная)

	ООО"Рунак"
	2302,76+62,04
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	ООО "Визардстрой"
	-
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	-
	 -
	 -
	 -

	ООО "СИ-ТЕРМ"
	-
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	ОАО "Завод спецавтоматика"
	-
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	ОАО "Завод Этон"
	-
	 -
	1252,8
	1248,00
	 -
	 -
	 -
	-

	 -
	 -
	 -
	 -

	ООО "Чистый берег"
	1952,78
	-
	1303,5
	1344,8
	185,86
	209,3
	4267,3
	 -
	620,34
	7740
	3167
	1958,24
	957,62

	ООО "БелВентаТекс"
	-
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	 -
	 -
	 -
	 -

	ООО"Фитинград"
	2097,03
	 -
	 -
	 -
	 -
	198,5
	 -
	 -

	 -
	 -
	 -
	 -

	ООО "Ардоникс"
	1932,9
	465,1
	1459,2
	1506
	161,36
	155,95
	 -
	 -
	573,56
	6938
	2768
	1957,23
	1233,84

	ООО"ВОГЕЗЭНЕРГО"
	-
	580,34
	1568,64
	1798,9
	178,15
	246,02
	 -
	 -

	 -
	 -
	 -
	 -

	ООО "Стройбазторг"
	-
	 -

	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	 -
	 -
	 -
	 -

	ООО "СантехЭлектроОпт"
	-
	 -
	1378,08
	1368,6
	-
	214,92
	4452,04
	 -
	786,66
	 -
	-
	2281,76
	1109,57

	ЧТУП "О5"
	-
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	2196
	 -
	 -

	ИП Тычина Алексей Александрович
	-
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	ООО"АрмаТехРесурс"
	2169,11
	1282,85
	 -
	 -
	 -
	209,52
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -
	 -

	ЧТУП "УНКОМБЕЛ"
	1772,34
	551.30
	 -
	 -
	194,3
	181,87
	7276,06
	 -
	-
	8725
	-
	1787,22
	1158,82

	ООО"ВитСпецСистемы"
	-
	 -
	1356,96
	1444,8
	 -
	166,32
	 -
	 -

	 -
	 -
	 -
	 -

	ООО"СКТ инжиниринг"
	1809,83
	502,77
	1504,91
	 -
	248,98
	190,51
	3798,57+724,48=4523,05
	522,6+136,40=659
	648,31
	9607

	1927,35
	880,58+724,48=1605,06

Примечание: в случае предложения участника без учета доставки, доставка рассчитана собственным транспортом предприятия. У ООО «СКТ инжиниринг» по лоту№7,13 доставка рассчитана собственным транспортом. По лоту №8 службой Автолайтэкспресс.

	Поставщик/номер лота
	Лот №14 (Хомут ЗБХ)
	Лот №15 (Цилиндры фольгированные)
	Лот №16 (Отборн. устр, манометры,термометры)
	Лот №17 (Сгоны)
	Лот №18 (насос)
	Лот №19 (Счетчик)
	Лот №20 (Клапан)
	Лот №21 (теплообменник)
	Лот №22 (Лента клейк)
	Лот №23 (Устр. магнит. водоп)
	Лот №24 (клапан предохран.)
	Лот №25 (Насос)
	Лот №26 (Пож. извещатель)

	ООО"Рунак"
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	ООО "Визардстрой"

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	3199,68

	ООО "СИ-ТЕРМ"
	-
	6760,84

	-
	-
	-
	-
	-
	-
	504,00
	-
	-
	-
	-

	ОАО "Завод спецавтоматика"
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	2753,52

	ОАО "Завод Этон"
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	1252,8
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	ООО "Чистый берег"
	-
	61199,94
	1170,7
	1274,96
	-
	294,72
	1303,1
	3237,8
	535,92
	810,37
	97,49
	-

	ООО "БелВентаТекс"
	-
	4832,14
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	ООО"Фитинград"
	-
	-
	-
	990,61
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	ООО "Ардоникс"
	-
	6743,25
	1046,7
	1466,57
	-
	267,67
	1459,2
	3255,9
	752,64
	780
	78,67
	-

	 ООО"ВОГЕЗЭНЕРГО"
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	1568,6
	3414,3
	-
	-
	113,2
	-
	-

	ООО "Стройбазторг,"
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	4224

	ООО "СантехЭлектроОпт"
	2002,1
	7437,61
	1308,4
	-
	-
	291,96
	1378,1
	-
	577,08
	-
	-
	-
	-

	13. ЧТУП "О5"
	-
	-
	1403,5
	-
	-
	-
	-
	-
	747,6
	-
	-
	-
	3305,28

	14. ИП Тычина Алексей Александрович
	-
	--
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	ООО"АрмаТехРесурс"
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	ЧТУП "УНКОМБЕЛ"
	-
	-
	1048,4
	832,82
	-
	-
	-
	-
	693,00
	-
	-

	-

	ООО"ВитСпецСистемы"
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	ООО"СКТ инжиниринг"
	-
	7367,81
	-
	1118,41
	-
	292
	-
	-
	732,48

	86,54
	-
	-

 Изучив представленные участниками материалы и обсудив их на своем заседании в ходе открытого голосования
РЕШИЛА:
1) Признать процедуру закупки не состоявшейся по  Лоту №18 и Лоту №25, так как предоставленные предложения не соответствуют техническим характеристикам заявленных лотов.

2) Признать победителем переговоров по закупке материалов на объект: Капитальный ремонт жилого дома №91 по ул. Молодёжной  г. Новополоцка (сантехника):

	ЛОТ №1
	ЧТПУ «УНКОМБЕЛ»
	1772,34р.

	ЛОТ №2
	ООО «Ардоникс»
	465,1р.

	ЛОТ №3
	ОАО «Завод Этон»                                  1252,80

	ЛОТ №4
	ОАО "Завод Этон"
	1248,00р.

	ЛОТ №5
	ООО «Ардоникс»
	161,36р.

	ЛОТ №6
	ООО «Ардоникс»
	155,95р.

	ЛОТ №7
	ЗАО «Чистый берег»
	4267,3р

	ЛОТ №8
	ООО «СКТ инжиниринг»
	522,60р.

	ЛОТ №9
	ООО «Ардоникс»
	573,56р.

	ЛОТ №10
	ООО «Ардоникс»
	6938,00р.

	ЛОТ №11
	ЧТУП «05»
	2 196,00р

	ЛОТ №12
	ЧТПУ «УНКОМБЕЛ»
	1787,22р.

	ЛОТ №13
	ЗАО «Чистый берег»
	957,62р

	ЛОТ №14
	ООО «СантехЭлектроОпт»
	2002,10р.

	ЛОТ №15
	ООО «БелВентаТекс»
	4832,14р.

	ЛОТ №16
	ООО «Ардоникс»
	1046,70р.

	ЛОТ №17
	ЧТПУ «УНКОМБЕЛ»
	832,82р

	ЛОТ №18
	Переговоры не состоялись

	ЛОТ №19
	ООО «Ардоникс»                                     267,67р

	ЛОТ №20
	ОАО «Завод Этон»
	1252,80р.

	ЛОТ №21
	ЗАО «Чистый берег»
	3237,83р

	ЛОТ №22
	ООО «СИ-ТЕРМ»
	504,00р.

	ЛОТ №23
	ООО «Ардоникс»
	780,00р.

	ЛОТ №24
	ООО «Ардоникс»
	78,67р.

	ЛОТ №25
	Переговоры не состоялись

	ЛОТ №26
	ООО «Завод Спецавтоматика»
	2753,52р.

	Председатель конкурсной комиссии

	В.Н.Прорубщиков

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

	Заместитель председателя конкурсной комиссии

	И.В.Стриахрь

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

Секретарь конкурсной комиссии

О.Р.Казак

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

Члены конкурсной комиссии:

	А.А.Звонцов

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

О.В.Сидоренко

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

Л.С. Дегтерова

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

А.Ф.Пресняков

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)